
SAVE SAVE
++

»ÃÐ¡Ñ¹Ã¶ 2+ Save Save
»ÃÐàÀ· 2+ ¡ÒÃª¹¡ÑºÂÒ¹¾ÒË¹Ð·Ò§º¡ äÁ‹ÁÕ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂÊ‹Ç¹áÃ¡

 

·Ø¹»ÃÐ¡Ñ¹
Ã¶¹Ñ่§Ê‹Ç¹ºØ¤¤Å äÁ‹à¡Ô¹ 7 ·Õ่¹Ñ่§ (¡ÅØ‹Á 3,4,5)

Ã¶¹Ñ่§Ê‹Ç¹ºØ¤¤Å äÁ‹à¡Ô¹ 7 ·Õ่¹Ñ่§
 (¡ÅØ‹Á 3,4,5)

Ã¶¡ÃÐºÐºÃÃ·Ø¡ ¢¹Ò´äÁ‹à¡Ô¹ 3 µÑ¹

Ã¶¡ÃÐºÐºÃÃ·Ø¡
¢¹Ò´äÁ‹à¡Ô¹ 3 µÑ¹

àºÕ้Â»ÃÐ¡Ñ¹ ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã (Ê‹Ç¹Å´ 15%)

100,000

200,000

300,000

6,120.40

6,629.72

6,969.98

6,120.40

6,629.72

6,969.98
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à§×่Í¹ä¢¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§
»ÃÐ¡Ñ¹Ã¶ 2+ Save Save

¡ÒÃª¹¡ÑºÂÒ¹¾ÒË¹Ð·Ò§º¡ äÁ‹ÁÕ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂá¡‹Ê‹Ç¹áÃ¡

¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§

1. ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂµ‹ÍµÑÇÃ¶Â¹µ�·Õ่àÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹ à¹×่Í§¨Ò¡

   1.1 ÊÙÞËÒÂ/ä¿äËÁŒ

   1.2  ¡ÒÃª¹¡ÑºÂÒ¹¾ÒË¹Ð·Ò§º¡

3. ¤ÇÒÁ¤ØŒÁ¤ÃÍ§Í×่¹ æ 

   3.1  ¡ÒÃ»ÃÐ¡Ñ¹ÍØºÑµÔàËµØÊ‹Ç¹ºØ¤¤Å ( ¼ÙŒ¢Ñº¢Õ่ ËÃ×Í¼ÙŒâ´ÂÊÒÃ )

   3.2  ¤‹ÒÃÑ¡ÉÒ¾ÂÒºÒÅ ( ¼ÙŒ¢Ñº¢Õ่ ËÃ×Í¼ÙŒâ´ÂÊÒÃ )

   3.3  ¡ÒÃ»ÃÐ¡Ñ¹µÑÇ¼ÙŒ¢Ñº¢Õ่  

2. 

   2.1 ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂµ‹ÍªÕÇÔµ Ã‹Ò§¡ÒÂ ËÃ×ÍÍ¹ÒÁÑÂ ºØ¤¤ÅÀÒÂ¹Í¡

   2.2  ¤ÇÒÁàÊÕÂËÒÂµ‹Í·ÃÑ¾Â�ÊÔ¹ºØ¤¤ÅÀÒÂ¹Í¡

¤ÇÒÁÃÑº¼Ô´µ‹ÍºØ¤¤ÅÀÒÂ¹Í¡

äÁ‹à¡Ô¹·Ø¹»ÃÐ¡Ñ¹

äÁ‹à¡Ô¹·Ø¹»ÃÐ¡Ñ¹

500,000

10,000,000

1,000,000

50,000

50,000

200,000

ºÒ·/¤¹

ºÒ·/¤ÃÑ้§

ºÒ·/¤ÃÑ้§

ºÒ·/¤¹ (7 ·Õ่¹Ñ่§)

ºÒ·/¤¹ (7 ·Õ่¹Ñ่§)

ºÒ·/¤ÃÑ้§

äÁ‹à¡Ô¹·Ø¹»ÃÐ¡Ñ¹

äÁ‹à¡Ô¹·Ø¹»ÃÐ¡Ñ¹

500,000

10,000,000

1,000,000

50,000

50,000

200,000

ºÒ·/¤¹

ºÒ·/¤ÃÑ้§

ºÒ·/¤ÃÑ้§

ºÒ·/¤¹ (3 ·Õ่¹Ñ่§)

ºÒ·/¤¹ (3 ·Õ่¹Ñ่§)

ºÒ·/¤ÃÑ้§

àºÕ้Â»ÃÐ¡Ñ¹ ÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡Ã (Ê‹Ç¹Å´ 15%)
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à§×่Í¹ä¢¡ÒÃÃÑº»ÃÐ¡Ñ¹ :

1. ÍÑµÃÒàºÕ้Â´Ñ§¡Å‹ÒÇÃÇÁÀÒÉÕÍÒ¡ÃáÅŒÇ áÅÐäÁ‹ÃÇÁ¾Ãº.

2. «‹ÍÁÍÙ‹·Õ่ÁÕÊÑÞÞÒºÃÔ¡ÒÃ¡ÑººÃÔÉÑ·Ï

3. Ã¶Â¹µ�ÍÒÂØäÁ‹à¡Ô¹ 15 »‚

4. Ã¶Â¹µ�¹Ñ่§Ê‹Ç¹ºØ¤¤ÅäÁ‹à¡Ô¹ 7 ·Õ่¹Ñ่§ (ÃËÑÊ 110) Ã¶Â¹µ�¡ÅØ‹Á 3,4,5 áÅÐÃ¶Â¹µ�¡ÃÐºÐºÃÃ·Ø¡¢¹Ò´äÁ‹à¡Ô¹ 3 µÑ¹ (ÃËÑÊ 320)

5. äÁ‹ÃÑºÃ¶Â¹µ�·Õ่ãªŒà¾×่ÍÃÑº¨ŒÒ§ËÃ×ÍãËŒàª‹Ò

6. äÁ‹ÃÑºÃ¶Â¹µ�´Ñ´á»Å§ÊÀÒ¾ ·Õ่ÁÕ¡ÒÃµÔ´µÑ้§ µÙŒ·Öº ËÃ×Í µÙŒ·Õ่ÁÕà¤Ã×่Í§·Ó¤ÇÒÁàÂ็¹

7. äÁ‹ÃÑºÃ¶Â¹µ�·Õ่ÁÕ¡ÒÃãªŒ§Ò¹à¾×่Í¡ÒÃ¢¹Ê‹§ÇÑµ¶Ø á¡�Ê ¹้ÓÁÑ¹ ÇÑµ¶ØÍÑ¹µÃÒÂ ËÃ×Í ¡ÒÃàÊÃÔÁáË¹ºà¾Ô่Áà¾×่ÍºÃÃ·Ø¡¢Í§Ë¹Ñ¡

8. ¡ÒÃÃÑºÃ¶¡ÃÐºÐ·Õ่ÁÕÍØ»¡Ã³�µ¡áµ‹§à¾Ô่ÁàµÔÁ

            - ÊÓËÃÑºâ¤Ã§ËÅÑ§¤Ò»�´ ÊÒÁÒÃ¶ÃÑº»ÃÐ¡Ñ¹ä´Œ·Õ่¤ÇÒÁÊÙ§äÁ‹à¡Ô¹ 170 à«¹µÔàÁµÃ â´ÂÇÑ´¨Ò¡¾×้¹¡ÃÐºÐ

 - ÊÓËÃÑº ¤Í¡àËÅ็¡ ÊÒÁÒÃ¶ÃÑº»ÃÐ¡Ñ¹ä´Œ·Õ่¤ÇÒÁÊÙ§äÁ‹à¡Ô¹ËÑÇà¡Ž§

ËÁÒÂàËµØ :

1. á¼¹»ÃÐ¡Ñ¹Ã¶ 2+ SAVE SAVE Ê§Ç¹ÊÔ·¸Ô์ ÊÓËÃÑº¾¹Ñ¡§Ò¹ºÃÔÉÑ·Ï ¡ÅØ‹ÁºÃÔ¡ÒÃ§Ò¹µÃ§ ºÃÔÉÑ· ¹Ç¡Ô¨»ÃÐ¡Ñ¹ÀÑÂ ¨Ó¡Ñ´ (ÁËÒª¹) à·‹Ò¹Ñ้¹

2. à§×่Í¹ä¢à»š¹ä»µÒÁ·Õ่¡ÃÁ¸ÃÃÁ�Ï ¡ÓË¹´ ¼ÙŒ«×้Í¤ÇÃ·Ó¤ÇÒÁà¢ŒÒã¨ã¹ÃÒÂÅÐàÍÕÂ´ ¡‹Í¹µÑ´ÊÔ¹ã¨·Ó»ÃÐ¡Ñ¹ÀÑÂ·Ø¡¤ÃÑ้§

9. ÁÕºÃÔ¡ÒÃÃ¶ãªŒÃÐËÇ‹Ò§«‹ÍÁà©¾ÒÐÃ¶à¡Ž§Ê‹Ç¹ºØ¤¤Å ÃÐÂÐàÇÅÒÊÙ§ÊØ´  7 ÇÑ¹ ã¹¡Ã³Õ·Õ่¼ÙŒàÍÒ»ÃÐ¡Ñ¹à»š¹½†ÒÂ¶Ù¡

      

10. ÁÕºÃÔ¡ÒÃª‹ÇÂàËÅ×Í©Ø¡à©Ô¹º¹¶¹¹ 24 ªÑ่ÇâÁ§
- ºÃÔ¡ÒÃÂ¡/ÅÒ¡Ã¶ äÁ‹¨Ó¡Ñ´¨Ó¹Ç¹¤ÃÑ้§ ã¹ÃÐÂÐàÇÅÒ 1 »‚

- ºÃÔ¡ÒÃÂ¡/ÅÒ¡Ã¶ ä»ã¹Ê¶Ò¹·Õ่·Õ่ÊÁÒªÔ¡µŒÍ§¡ÒÃÀÒÂã¹ÃÐÂÐ·Ò§ 25 ¡Á.

- ºÃÔ¡ÒÃãËŒ¤Ó»ÃÖ¡ÉÒ·Ò§´ŒÒ¹à·¤¹Ô¤µÅÍ´ 24 ªÁ.ã¹¡Ã³Õà¡Ô´ÍØºÑµÔàËµØÃ¶àÊÕÂ

- ¡Ã³ÕÅ็Í¡Ã¶â´ÂäÁ‹µÑ้§ã¨ à¨ŒÒË¹ŒÒ·Õ่¨Ð»ÃÐÊÒ¹¹Ó¡ØÞá¨ÊÓÃÍ§ÁÒãËŒ ³ ¨Ø´à¡Ô´àËµØÀÒÂã¹ÃÐÂÐ·Ò§ 20 ¡Á.

- ºÃÔ¡ÒÃ¹้ÓÁÑ¹ 1 ¤ÃÑ้§µ‹Í»‚ äÁ‹à¡Ô¹ 10 ÅÔµÃ ã¹¡Ã³Õà¡Ô´àËµØ¹้ÓÁÑ¹ËÁ´©Ø¡à©Ô¹äÁ‹ÊÒÁÒÃ¶¢Ñºà¤Å×่Í¹ä´Œ

11. ÍÑµÃÒàºÕ้Â´Ñ§¡Å‹ÒÇÁÕ¼ÅºÑ§¤ÑºãªŒµÑ้§áµ‹ÇÑ¹·Õ่ 01/01/2023 - 31/12/2024
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ÊÍº¶ÒÁà¾Ô่ÁàµÔÁ

02-6647777 ¤Ø³ÍÀÔÃÁÂ� µ‹Í 1550, ¤Ø³¡ÄÉ µ‹Í 1526
direct@navakij.co.th

Direct.nki @055kxzgi


